
UCHWAŁA NR XIII/122/2019
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Gołdap na osiedla

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z § 7 ust.1 i 3 Statutu Gminy Gołdap, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r.
w sprawie Statutu Gminy Gołdap (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. poz. 1504), Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/348/2014 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie podziału 
miasta Gołdap na osiedla wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Podział miasta Gołdapi na osiedla – Mapa” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) w Załączniku Nr 2 "Wykaz ulic wchodzących w skład poszczególnych osiedli miasta Gołdap" wprowadza 
się następujące zmiany:

a) nadaje się następujące brzmienie dotychczasowemu Osiedlu 5:
„Osiedle 5 Nadbrzeżna; Bagienna; 1 maja 1, 1a ,3 nr parzyste od 2 do 14; Cmentarna; Gumbińska; 

Mazurska; Okrzei; Przytorowa; Spacerowa; Wiosenna; Lipowa 1, 3-do końca; Ustronie; Zatorowa; 
Suwalska nr 15 do końca; Kolejowa; Dolna; Okrężna; Cisowa; Świerkowa; 1 Maja nr nieparzyste od 
5 do końca, nr parzyste od 16 do końca; Akacjowa; Brzozowa; Bukowa; Jaworowa; Jeziorowa; Jodłowa; 
Leśna; Łączna; Modrzewiowa; Pagórkowa; Plażowa; Promenada; Zdrojowa; Sosnowa; Sportowa; 
Wczasowa; Wierzbowa; Stadionowa, Zadumy.”

b) Skreśla się następujące słowa:
„Osiedle 6 Cmentarna (strona ulicy z nr parzystymi) Gumbińska (9,13,15,19) Zadumy.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 4499



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Hołdyński

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4499



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/122/2019 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 

 

„Podział miasta Gołdapi na osiedla – Mapa” 

  Miasto GOŁDAP                                         Mapa osiedli 

                                                       Skala 1:22 500 

                       712000            713000 714000                                                     715000                                                     716000                                            717000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               0       500          1000         1500     2000 m 
               Opracowanie projektu: Geo-System Sp. z o. o. 

                 Mapa wykonana na podstawie danych pochodzących z portalu goldap.e-mapa.net 

7
2

5
0

0
0
 

7
2

4
0

0
0
 

7
2

3
0

0
0
 

7
2

2
0

0
0
 

7
2

1
0

0
0
 

7
2

0
0

0
0
 

7
1

9
0

0
0
 

7
1

8
0

0
0
 

7
1

7
0

0
0
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4499


		2019-09-13T07:36:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




